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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Saaristolautakunnan tehtävänä on päättää kaupungin talousarviossa
Naan ta lin saaristo- ja maaseutualueilla toimivien yhdistysten ja säätiöiden
tu ke mi seen varattujen määrärahojen käytöstä.

Avustusohjesäännön mukaan lautakunta voi myöntää avustuksia ko ti seu tu-
ja kyläyhdistysten sekä muiden alueen hyväksi toimivien yhdistysten ja
sää tiöi den toimintaan sekä saaristo- ja maaseutualueen tapahtumien ja
hank kei den toteuttamiseen.

Saaristolautakunta on avustuksia myöntäessään ottanut huomioon seu raa-
vat tekijät:
Saaristo - ohjelman tavoitteiden toteuttaminen, yhdistysten toiminnan avoi-
muus, monipuolisuus, laajuus ja merkittävyys, paikallinen toiminta saa ris-
ton kehittämisen ja edunvalvonnan hyväksi, saaristomatkailun ke hit tä mi-
nen, asukastoiminnan kehittäminen, saariston tapahtumien järjestäminen
(ta pah tu man koko, paikallinen/alueellinen tapahtuma) saaristolaisperinteen
vaa li mi nen.

Kalenterivuosittain lautakunta voi hakemuksesta myöntää avustuksia saa-
ris to- ja maaseutualueen hyväksi toimintaa harjoittaville rekisteröidyille yh-
dis tyk sil le ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden
toi min nan kohde on Naantalin kaupungin saaristo- tai maaseutualue. Avus-
tuk set myönnetään pääsääntöisesti perusavustuksina.

Saaristolautakunnalta avustusta on hakenut  yhdistystä, yhteensä 55 905
 euroa. Käytettävissä olevaa määrärahaa on 40 000 euroa.

Avustukset olivat haettavina maaliskuun loppuun mennessä.

Avustushakemuksia valmisteltaessa on 17.4.2019  pidetty kokous, jossa
avus tus ta myöntävien toimielinten esittelijät ja sihteerit ovat käyneet läpi
saa pu neet hakemukset ja sopineet hakemusten käsittelystä.
Pääsääntöisesti yksi toimielin tukee yhtä yhdistystä eikä avustusrahoja
myön ne tä päällekkäiseen toimintaan eri lautakuntien kautta.

Kokouksessa sovittiin, että saariston kotiseutuyhdistysten (Me ri mas-
ku-Seu ra, Röölän Kylätoimikunta sekä Rymättylä-Seura)  pe rus avus tus-
ano muk set siirretään saaristolautakunnalle. Ympäristölautakunnalta siirtyi
Nui kon lah den vesiensuojeluyhdistyksen hakemus saaristolautakunnalle, jo-
ka on avustanut aikaisemmin ko. yhdistystä.

Saaristolautakunnalta siirtyi kaupunginhallitukselle Naantalin Oppaiden
avus tus ano mus, koska kummallekin toimielimelle oli tullut anomus.

Liitteenä on yhdistelmä avustushakemuksista ja esitys myönnettävistä



avus tuk sis ta.
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Kaikki yhdistykset eivät ole toimittaneet pyydettyjä liitteitä, koska vuo si ko-
kouk sia ei ole vielä pidetty. Ennen avustuksen maksamista on yhdistysten
toi mi tet ta va puuttuvat liitteet.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta päättää jakaa vuoden 2019 toi min ta-avus-
tuk set liitteenä olevan esityksen mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että jäsen Nina Saari poistui osallisuusjäävinä
Naan ta lin 4 H yh dis tyk sen ja MLL:n Rymättylän pai kal lis yh dis-
tyk sen hakemusten kä sit te lyn ajaksi, koska hän toimii yh dis-
tys ten hallituksen jä se ne nä.

Jari-Antti Hörkkö poistui osallisuusjäävinä MLL:n Ry mät ty län
pai kal lis yh dis tyk sen hakemuksen käsittelyn ajaksi, kos ka hä-
nen perheenjäsenensä toimii ko.yhdistyksen hallituksessa.
Tä män asian kohdalla varapuheenjohtaja Anu Saarni toimi
ko kouk sen puheenjohtajana.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Saaristolautakunta päätti, että painopiste vuoden 2019 avus-
tus ten jaossa on yhdistysten ympärivuotisessa toiminnassa,
avoi mis sa tapahtumissa ja saariston nuorten toiminnan tu ke-
mi ses sa.

Saaristolautakunta päätti yksimielisesti jakaa avus tuk set pöy-
tä kir jan liitteen mukaisesti


